
 

Zarządzenie Nr 1/2010 
Wójta Gminy Pawonków 
z dnia 06.01.2010 roku 

 
 

W sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego,                               
w zakresie upowszechnienia kultury fizycznej i sportu. 

 
Na podstawie art. 11 ust. 1 i 2 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie / Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm./ oraz  w związku z Uchwałą 
Nr 182/XXXIII/2009 Rady Gminy w Pawonkowie z dnia 22 grudnia 2009 r. w sprawie Programu 
Współpracy Gminy Pawonków  z Organizacjami Pozarządowymi w 2010 r. 
 

 
Zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

 
Ogłosid otwarty konkurs ofert na realizację zadao publicznych w zakresie krzewienia kultury fizycznej 
i sportu wśród młodzieży szkolnej i starszej poprzez organizowanie rozgrywek piłki nożnej a także 
organizowanie innych imprez sportowych. 
 
 
 

§ 2 
 

Tekst ogłoszenia  konkursu na realizację zadania  wymienionego w   § 1  stanowi załącznik Nr 1          
do niniejszego Zarządzenia. 
 

§ 3 
 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Pawonków. 

 
§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 


